
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/397/2018 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół 

prowadzonych na terenie gminy Złotoryja przez inne niż Gmina Złotoryja osoby prawne i fizyczne  

oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/381/2018 Rady Gminy Złotoryja z dnia 26 stycznia 2018 r. w  sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół prowadzonych na terenie gminy Złotoryja przez 

inne niż Gmina Złotoryja osoby prawne i fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 uchyla się tytuł rozdziału „Podstawa obliczenia dotacji” oraz § 2; 

2) po § 8 w tytule rozdziału „Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji” uchyla 

się wyrazy „i zakres”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1587


		2018-03-29T11:38:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




